GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

COORDENADORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 002/2008 AO EDITAL Nº 017/2008/PROEC/CACE DE CONCESSÃO DE
BOLSA EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA

O Reitor da Universidade do Estado de Mato Grosso e o Pró-Reitor de Extensão e Cultura – PROEC-
através da Coordenadoria de Assuntos Comunitários e Estudantis- CACE- no uso de suas atribuições le-
gais e no cumprimento das normas previstas no Estatuto da Universidade do Estado de Mato Grosso e
no Edital nº 017/2008 PROEC/CACE de Concessão de Bolsa Extensão Universitária divulgam o Resul-
tado Final da seleção de bolsa para os Projetos de Extensão abaixo especificados.

1-Campus Universitário de Pontes e Lacerda
Departamento de Letras
I - Projeto de Extensão: REVIVER
Coordenador: Profª Vanessa Fabíola Silva de Faria
Total de vagas: 02

Ord Nomes de todos os candidatos inscritos para a seleção  PPE -
Média

PPT –
Média

PE –
Média

Pontuação
Final -PF

Situação Final

01 Francesca  de Fazio 7.5 9.0 9.0 25.5 Aprovada

02 Elaine Silva Rodrigues 8.0 9.0 8.0 25.0 Aprovada

03 Fernanda Catarina de Jesus Ribeiro 7.0 7.0 7.5 21.5 Classificada

II - Projeto de Extensão: AABB
Coordenador: Profª  Selma Albuquerque Kirsch
Total de vagas: 02

Ord Nomes de todos os candidatos inscritos para a seleção  PPE -

Média
PPT –
Média

PE –
Média

Pontuação
Final -PF

Situação Final

01 Erica Rodrigues Piva 7,5 9,0 9,0 25.5 Aprovada

02 Lucelina Antônia da Silva 8.0 9.0 7.5 24.5 Aprovada

03 Renata Leite Nunes 7.0 7.0 8.0 22.0 Classificada

Cáceres/MT, 17 de junho de 2008.

                           Prof. Ms. Taisir Mahmudo Karim
                             Reitor da UNEMAT

    Prof. Ms. Ilário Straub
  Pró-reitor de Extensão e Cultura - UNEMAT